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NeContrato N°Processo Licitacao Objeto / Fiscal Contratada — — Det. Arquivos
Inicio Término Global Pagamento
o S poe O ABi A2 A3
- 08.733.698/0001-66
TECNICO . SONDA o ;& % A% ;}2:
0107/2019 16570/2019 RELACIONADOS A PROCWORK 05/09/19 05/09/20 555.182,20 343.250,40( :=— ,(} ,(} . "
MICROINFORMATICA. p AP3 AP4 PBZ PB4
. X INFORMATICA LTDA
Fiscal: Eduardo Moraes % %r
Garcia P E
1° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogagéo ===> | 05/09/20 05/09/21 442.440,00 320.699,74
2° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogagéo ===> 05/09/21 05/09/22 478.080,00 0,00
3° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogacéo ===> 05/09/22 05/09/23 534.158,78 0,00
4° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogacéo ===> 05/09/23 05/09/24 555.182,20 0,00
PRESTACAO DE
SERVICOS DE st 2
WEBCONFERENCIA, '
WEBINAR E STREAMING  [23.518.065/0001-29 o nﬁ % n‘gﬁ &1
0018/2021 31331/2020 DE AUDIO/VIDEO, XP ON 17/03/21 17/03/22 171.925,00 155.699,00| = .\;& R P Sg,
SUPORTE TECNICO E CONSULTORIA LTDA PB1 Pm Pm )
TREINAMENTO.
Fiscal: Diego Luis de F'% E%
Carvalho Figueiredo
1° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogagao ===> 17/03/22 17/03/23 171.925,00 154.648,92
2° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogagéo ===> 17/03/23 17/03/24 171.925,00 148.634,87
3° Termo Aditivo do Contrato - Outros ===> 17/03/23 17/03/24 0,00 6.497,14
4° Termo Aditivo do Contrato - Prorrogacéo ===> 17/03/24 17/03/25 179.920,72 0,00
AQUISICAO DE 22 (VINTE
E DUAS) LICENCAS DE 10.537.193/0001-78
USO DE SOFTWARE DESKGRAPHICS — (gﬁ % ﬁ ;}i
0128/2022 58669/2022 08/12/22 08/06/24 806.674,00 806.674,00( :—
AUTODESK REALIZA & S 2 3
Fiscal: Carlos Augusto TECNOLOGIA LTDA
Fortaleza Castro
ADESAO A ARP 39/2022,
DO PREGAO 14/2022, DO
TJ/AL - AQUISICAO DE éigiﬁg;%oom-% o é*,., ﬁ & &4
0095/2023 26332/2023 PE 0012/2022 |MOBILIA (CADEIRAS E 18/07/23 18/07/24 711.940,14 711.940,14 =
LONGARINAS) INDUSTRIA Sﬁ. F'% Ev{-gr
) ] L METALURGICA LTDA
Fiscal: Hellen Cristina
Oliveira Amorim Serra
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0096/2023

26372/2023

AA 0001/2023

AQUISICAO DE
CADEIRAS (ADESAO A
ATA).ADESAO A ATA DE
REGISTRO DE PRECOS
N° 18/2022-AGR
(MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO —
ARSENAL DE GUERRA
DO RIO). PREGAO
ELETRONICO N° 18/2022-
AGR.

Fiscal: Hellen Cristina
Oliveira Amorim Serra

26.242.393/0001-33
HOMEOFFICE
CADEIRAS LTDA

10/07/23

10/07/24

417.090,00

417.090,00

con &% alb <o
RO EsT

0106/2023

30479/2023

AQUISICAO DE COLETES
BALI{STICOS NiVEL Ill - A
(USO OSTENSIVO,
UNISSEX). ADESAO A
ARP N° 013/2022 -
POLICIA MILITAR DA
BAHIA - PMBA. PREGAO
ELETRONICO N°

13/2022 - PMBA

Fiscal: Otavio Vieira Paixao

14.533.049/0002-03
COPLATEX
INDUSTRIA E
COMERCIO_DE
TECIDOSLTDA

27109/23

27/09/24

167.732,00

167.732,00

con s db <o

0116/2023

30336/2023

AA 0004/2023

Agquisicédo de
computadores para atender
demanda do Tribunal de
Justica do Maranhao, o
Pregéo Eletrénico SRP n°
08/2022. Ata de Registro
de Precos n° 17/2022 -
Ministério da
Economia/Secretaria
Especial de
Desburocratizacédo, Gestédo
e Governo Digital.

Fiscal: Flavio Duarte
Campos

81.243.735/0009-03
POSITIVO
TECNOLOGIA S/A.

31/08/23

31/08/24

3.818.000,00

3.818.000,00

con #s Api Ay
sob ro st

0118/2023

39002/2023

AA 0002/2023

Agquisicdo de mobiliario
para atender demanda do
Tribunal de Justi¢a do
Maranh&o

Fiscal: George Wendell
Chaves Ribeiro

47.531.706/0001-43
ASTA MOBILI
MOVEIS LTDA

31/08/23

31/08/24

439.600,00

439.600,00

con &% alb <o
RO EsT

0125/2023

31873/2023

AA 0003/2023

AQUISICAO DE
DETECTORES DE
METAIS PARA INSPECAO
CORPORAL TIPO
PORTICO

Fiscal: Paulo Edson Cutrim
Silva

07.404.500/0001-38
DETRONIX ID
ELETRONICA LTDA

20/09/23

20/09/24

260.499,00

0,00

con & élfs <o
PRO st

Aquisicé@o de 04 (quatro)
“Veiculos de
Representacéo, Tipo

TIiIlidaA i [Tty rm (+v

COO1N\A 70NnNINnNN1 01

Do & &
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